

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na **dostawę fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego z żurawiem** (znak postępowania: ZIOŚiO.280.9.2022.KZP.P.KB).

### Wyjaśnienie / Zmiana nr 1 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający odpowiada.

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza oś przednią o nośności 4,48 t?

*Odpowiedź*

*Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza oś tylną o nośności 8,48 t?

*Odpowiedź*

*Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwozia z rozstawem osi 4300 mm?

*Odpowiedź*

*Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza lusterko krawężnikowe prawe nieogrzewane i regulowane ręcznie?

*Odpowiedź*

*Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem w rozmiarze 245/70R17,5?

*Odpowiedź*

*Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdu z ręcznie sterowaną klimatyzacją z recyrkulacją powietrza?

*Odpowiedź*

*Zamawiający dopuszcza.*

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Robert Wojcieszek*

